平成 30 年 4 月 2 日

各 位

クレアシオン・キャピタル株式会社

代表取締役社長 細谷 耕一

株式会社ティンパンアレイの株式譲渡について

クレアシオン・キャピタル株式会社（以下、「当社」）は、新生企業投資株式会社（東京都

中央区、代表取締役 松原一平）と共同で運営する投資事業有限責任組合を通じ保有する株

式会社ティンパンアレイ（東京都品川区、代表取締役社長 平野大輔、以下 「ティンパン

アレイ」）の全株式を株式会社ワールド（兵庫県神戸市、代表取締役 上山健二、以下「ワ

ールド」）の子会社である株式会社ワールドインベストメントネットワークに譲渡しました

ので、お知らせいたします。

ティンパンアレイは、デザイナーズブランドのユーズドセレクトショップである

「RAGTAG」、「rt」及びオンラインショップの運営を行っております。

ティンパンアレイはワールドのグループ会社になることで、今後さらなる成長、発展を遂

げることが可能であると判断し、今回の株式譲渡の実行に至りました。

【ティンパンアレイの概要】

商号：  株式会社ティンパンアレイ

本社所在地： 東京都品川区西五反田 7-22-17 TOC ビル 4 階

代表者： 代表取締役社長 平野 大輔

以上